

Zonder Suikers Cola Gums

Artikel nr:	4032
Omschrijving:	Zonder Suikers Cola Gums
EAN-code product:	5412158003348
EAN-code omdoos	5412158039569 (x 1) 5412158013408 (x 12)
Export code:	17049065
Ingredienten:	zoetstof (maltitolstroop), gelatine, water, zoetstof (isomalt), voedingszuur (citroenzuur), aroma's, natuurlijke kleurstof (karamel). Kan GLUTEN bevatten.
Allergenen:	Kan sporen bevatten van gluten. Bevat geen sesamzaad, selderij, schaaldieren, eieren, tarwe, noten, soja, melk, mosterd, weekdieren, lactose, haver, pinda's, vis, lupine, zwaveldioxide en sulfieten.
Inhoud:	100 g
Bewaring:	Koel en droog bewaren.
Afmetingen:	13,5 cm B x 13,0 cm H x 1,5 cm D

Voedingswaarden	portie/portion 100 g
Energie kJ	829
Energie kcal	199
Vetten	0,0 g
verzadigde vetten	0,0 g
Koolhydraten	74,0 g
suikers	0,2 g
polyolen	73,9 g
Voedselvezels	0,0 g
Eiwitten	5,3 g
Zout	0,01 g

